嘉 義 縣 立 義 竹 國 民 中 學      簽
簽   於  ｘｘ處                    　         日期：　年　月　日

主旨：職於   年  月  日分娩，因哺乳需要，請求同意自  年  月日起至   年   月  日止核給哺乳假，請　鑒核。

說明：

1. 旨揭日期內，每日  時  分至   時  分及   時  分至
    時   分，合計一小時。

2. 哺乳地點：返回住處（      縣    鄉    村     號）。

3. 前述哺乳時間之課業另於每星期    第    節補課。
4. …..

5. ….

6. ….

擬辦：陳奉  同意後，移請人事室主政並影印陳送各會辦單位存照。

會辦單位：教務處、人事室、會計室、

　　　謹　陳

校長

	第一層決行

	申請人      單位主管　　　　　會辦單位　　　　　　　決行